МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

П Р И К А З

17 октября 2023 года с. Кочубеевское №587

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по французскому языку в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к

организации и проведению по общеобразовательным предметам в

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по французскому языку в 2023/24

учебном году

 8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома
1 Волоскова Анна Олеговна 8А 14
2 Мкртычян Виталий Давидович 8Б 12
3 Масленко Константин Андреевич 8В 10
4 Акопян Шаген Лерникович 8Б 9
5 Петосян Гагик Арамаисович 8В 8
6 Шумаков Александр Николаевич 8Б 0

9 класс

1 Козырецкая Елизавета Андреевна 9Б 20

2 Кузнецова Наталья Витальевна 9А 19

3 Некрасова Ирина Витальевна 9А 17

4 Дуденко Ксения Владимировна 9А 11

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по французскому языку в 2023/24 учебном

году дипломом.

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 17.10.2023 14:24:28
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов